UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 01.2/2014 - PRPPG/BOLSAS PRODOUTORAL/CAPES

RESULTADO PRELIMINAR

A Presidente da Comissão Avaliadora e Gestora do Programa de Formação Doutoral

Docente - Prodoutoral/CAPES/2014, designada pela Portaria nº 100/2014-PRPPG, de

10/09/2014, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o Resultado

Preliminar das Inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo do Edital EDITAL Nº

01/2014 - PRPPG/BOLSAS PRODOUTORAL/CAPES, conforme relação a seguir:

EDITAL Nº 01/2014 - PRPPG/BOLSAS
PRODOUTORAL/CAPES

RESULTADO PRELIMINAR

Candidato Pontuação

Normalizada
1 Meiri Joisy Almeida Pereira 100,0
2 Elenize Cristina Oliveira da Silva 81,8
3 Sylvio da Pureza Ramires 48,0
4 Elzimar de Oliveira Rufino 46,4
5 Juliana Cristina Colodo 46,4
6 Maria Alejandra Rosales Vera Barbosa 41,1
7 Jeovani Vicente de Souza 33,2
8 Luziene Correia Parnaiba 29,2
9 Leonardo Ulian Dall Evedove 27,9

10 Mirla Janaina Augusta Cidade 5,8

Boa Vista, 14 de setembro de 2014.

Rosangela Duarte
Presidente da Comissão Avaliadora e Gestora

Programa de Formação Doutoral Docente - Prodoutoral

Versão original assinada